МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.10.2008                                                   с.Чаинск                                                          № 77
                                                              Чаинского района

О новой отраслевой системе оплаты труда

работников муниципальных учреждений

Чаинского сельского поселения
В соответствии со статьями 135 и 144 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Томской области от 31 марта 2008 г. №66а «О новых системах оплаты труда работников областных государственных учреждений» (в редакции постановлений Администрации Томской области от 29.05.2008 № 100а, от 16.09.2008 № 188а), руководствуясь статьей 39 Устава муниципального образования «Чаинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести с 01 января 2009 года новую отраслевую систему оплаты труда для работников муниципальных учреждений Чаинского сельского поселения, оплата труда которых осуществляется на основе Единой тарифной сетки по оплате труда муниципальных учреждений (далее - ЕТС).
2. Управляющему делами Администрации Чаинского сельского поселения Т.А.Чарной в срок до 01 ноября 2009 года в письменной форме предупредить работников Администрации Чаинского сельского поселения, оплата труда которых осуществляется на основе ЕТС, об изменении существенных условий трудового договора в части оплаты труда, в связи с переходом на новую отраслевую систему оплаты труда:

1) Буторина Р.А.         водителя легкового автомобиля;
2) Журавлева А.М.     инструктора по физической культуре;

3) Кисель Т.А.             директор МУК «ЧЦЦКиД»;

4) Крылатову Г.М.      инспектора по учету и бронированию военнообязанных;

5)  Коняеву А.Б.          инспектора по учету и бронированию военнообязанных;

6)  Пушкареву В.Ю.    администратора в с.Гришкино;

7) Смотрину Н.А.       уборщика служебных помещений;

8) Чарную Т.А.            инспектора по учету и бронированию военнообязанных;

9) Якушева Ю.Т.         бухгалтера.

3. Директору муниципального учреждения культуры Чаинского сельского поселения «Чаинский централизованный центр культуры и досуга» Т.А. Кисель в срок до 01 ноября 2008 года в письменной форме предупредить работников МУК «Чаинский ЦЦКиД», оплата труда которых осуществляется на основе ЕТС, об изменении существенных условий трудового договора в части оплаты труда, в связи с переходом на новую отраслевую систему оплаты труда:

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Чаинского сельского поселения

          А.Е.Овчинников